
  

 
 
 

 
UCHWAŁA NR 37/2011 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu  
nieruchomości położonych w Policach przy ul. Korczaka 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113) w związku z § 1, § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i § 4 uchwały Nr XLII/296/2006 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą własność 

Powiatu Polickiego, położone w Policach przy ul. Korczaka, oznaczoną działkami:  
1) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 7/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej; 
2) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 7/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej; 
3) nr 3335/2 o pow. 0,2317 ha; 
4) nr 3335/3 o pow. 0,0705 ha; 
5) nr 3335/4 o pow. 0,0703 ha; 
6) nr 3335/5 o pow. 0,0700 ha; 
7) nr 3335/6 o pow. 0,0691 ha; 
8) nr 3335/7 o pow. 0,0655 ha; 
9) nr 3335/8 o pow. 0,0730 ha;  
10) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 7/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej; 
z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla których Sąd Rejonowy Szczecin 
Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Policach prowadzi księgi wieczyste KW 34583, KW 34582 i KW 15508 (dawna 113491). 
 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, o których 
mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 
wiadomości przez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,  
a także w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

 



 2 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


